

Planilha de Custos referente ao Pregão Eletrônico ao Pregão Eletrônico nº 21/2024-Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Sul/RS

ITEM	Unid	Quantidade	DESCRIÇÃO	Marca	CUSTO	FRETE	ALÍQUOTA SIMPLES NACIONAL (ENCARGO S SOCIAIS E TRAB.)	CUSTOS OPERACIONAI S INTERNOS	CUSTO MAIS ENCARGOS	CUSTO TOTAL DO ITEM	% TOTAL DO ITEM	VENDA	TOTAL DO ITEM
1	UN	130	BAMBOLÊS ESPORTIVO 88 CM DIAMETRO - PVC PLASTICO	SR	R\$ 6,00	14%	4,00%	20%	R\$ 8,48	R\$ 1.102,35	30%	R\$ 10,99	R\$ 1.428,70
3	UN	40	BOLA DE BASQUETE	SPORTS	R\$ 12,00	14%	4,00%	20%	R\$ 16,98	R\$ 679,20	33%	R\$ 22,50	R\$ 900,00
10	UN	30	DADO DE ESPUMA - MÉDIO Dado Gigante de EspumaDimensões:17cm X 17cm X 17cm Materiais:Polietileno(atóxico)Cores diversas	TOKS	R\$ 40,00	14%	4,00%	20%	R\$ 56,76	R\$ 1.702,79	39%	R\$ 78,99	R\$ 2.369,70
11	UN	30	DADO GIGANTE Dado Gigante de Espuma Dimensões:35cm X 35cm X 35cmPeso total:2kg Materiais:Polietileno(atóxico)Cores diversas	TOKS	R\$ 80,00	14%	4,00%	20%	R\$ 113,92	R\$ 3.417,59	47%	R\$ 167,99	R\$ 5.039,70
21	KIT	5	KIT TREINO Kit Treino, contendo: 01 escada de agilidade 3M 06 cones Coloridos com furo 10 chapéus coloridos 03 barreiras para cone 04 argolas de agilidade + 01 corda de pular profissional + mochila para transporte	NEDEL	R\$ 165,00	14%	4,00%	20%	R\$ 235,10	R\$ 1.175,50	49%	R\$ 349,99	R\$ 1.749,95
27	PAR	15	PAR DE CANELEIRA DE 2 KG PROFISSIONAL 2 kg em cada perna - Emborrachada	NEDEL	R\$ 30,00	14%	4,00%	20%	R\$ 42,48	R\$ 637,20	34%	R\$ 57,00	R\$ 855,00
30	UN	20	BOLA CRAVO Diâmetro 5,5 cm - Cores diversas	NEDEL	R\$ 1,50	14%	4,00%	20%	R\$ 2,13	R\$ 42,60	41%	R\$ 3,00	R\$ 60,00

LAGUNA
ESPORTE
LTDA:523
07066000
122

Assinado digitalmente por
LAGUNA ESPORTE
LTDA:52307066000122
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RS,
L=Feliz, OU=AC FCDL SC v5,
OU=82895970000167, OU=
Presencial, OU=Certificado PJ
A1, CN=LAGUNA ESPORTE
LTDA:52307066000122
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.07.03 16:32:07-03'00'
Foxit PDF Reader Versão:
2024.2.2